

**DYNOMET ApS
Mølleskovvej 112
4370 Store Merløse**

CVR-nummer: 31750652

**Årsrapport
1. maj 2021 til 30. april 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DYNOMET ApS
Mølleskovvej 112
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 31 75 06 52
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jesper Bjørn Ankersen

Revisor

Revisorhuset Halsnæs
Registreret revisionsaktieselskab
Strandvejen 46
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og handel af måleudstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i året udvist et utilfredsstillende resultat.

Som leverandør til bilindustrien har Covid-19 situationen påvirket, at selskabets omsætning i regnskabsåret er faldet med ca. 55 % i forhold til tidligere år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ud fra den nuværende ordrebeholdning og forespørgsler, forventer ledelsen et væsentlige bedre resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	2021/22 DKK	2020/21 TDKK
1. maj 2021 til 30. april 2022		
Bruttofortjeneste	159.880	1.230
1 Personaleomkostninger	-508.273	-505
Driftsresultat	-348.393	725
Andre finansielle omkostninger	-14.745	-15
Resultat før skat	-363.138	710
Skat af årets resultat	79.890	-158
Årets resultat	-283.248	552
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-283.248	552
Disponeret i alt	-283.248	552

Balance pr. 30. april 2022

	2022 DKK	2021 TDKK
Aktiver		
Varer under fremstilling	327.250	50
Forudbetaling for varer	2.425	1
Varebeholdninger	329.675	51
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.244	1
Andre tilgodehavender	315.699	200
Udskudt skatteaktiv	40.094	0
Tilgodehavender	533.037	234
Likvide beholdninger	1.458.369	2.237
Omsætningsaktiver i alt	2.321.081	2.522
Aktiver	2.321.081	2.522

Balance pr. 30. april 2022

	2022 DKK	2021 TDKK
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.678.777	1.962
Egenkapital	1.803.777	2.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.386	139
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.408	146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	374.510	135
Kortfristede gældsforpligtelser	517.304	435
Gældsforpligtelser i alt	517.304	435
Passiver	2.321.081	2.522

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22 DKK	2020/21 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	500.000	500
Andre omkostninger til social sikring	8.273	5
Personaleomkostninger i alt	508.273	505

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.